
StoneBeach tillförs 1,2 MSEK genom lösen
av teckningsoptioner
StoneBeach Group AB (publ) ("Stonebeach") (NGM: SBG), meddelar att ett antal
nyckelperson påkallat lösen av 6 000 000 teckningsoptioner.

StoneBeach Group har idag mottagit en notifiering om lösen från följande:

Mårten Bergsten (vd, styrelseledamot)- 2.000.000 st

Pontus Wilgodt (styrelseordförande)- 2.000.000 st

Liselott Lading (styrelseledamot)- 1.000.000 st

Extern nyckelperson- 1.000.000 st

Lösen baseras på teckningsoptionsvillkoren från avtal som kommunicerades 2024-12-12. Ovan
nämnda personer har begärt lösen av sammanlagt 6 000 000 teckningsoptioner som tillför
StoneBeach Group en emissionslikvid om 1,2 MSEK. Styrelseledamöternas aktier omfattas av
det lock-upavtal som bolagets styrelse ingick i samband med den nyemission som genomfördes
i december 2025.

"Det är så klart ett styrketecken att nyckelpersoner tror på bolaget och vill nyttja sina
teckningsoptioner. Likviden stärker ytterligare vår finansiella position. Vi känner stark tilltro till
våra möjligheter att fortsätta kommersialisera vår AI-plattform ContentCompanion", säger
Mårten Bergsten, vd StoneBeach.

"Med en kassa på ca 10 mkr står vi starka i vår pågående expansion", säger Pontus Wilgodt,
ordförande StoneBeach Group.

Antalet aktier i Bolaget inklusive lösta teckningsoptioner uppgår till 57 624 308 och
aktiekapitalet uppgår till 5 762 430,80 SEK.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Annette Tysander, Head of Investor Relations, StoneBeach Group AB
ir@stonebeach.se

Om StoneBeach Group

StoneBeach Group verkar genom sitt dotterbolag StoneBeach AB, som har över 20 års erfarenhet av att analysera
företags informationsflöden, identifiera affärsnytta och genom innovativ teknik leverera anpassade lösningar till
SME- och Enterprisekunder. Bolaget har en djup förståelse för vilken betydelse demokratisering av data har för
organisationer som vill växa utan att behöva öka personalstyrkan.

Verksamheten bedrivs med störst närvaro inom Skandinavien och har sitt huvudkontor i Stockholm. Bolaget är
noterat på NGM Nordic SME med tickern “SBG”.

För mer information, vänligen besök www.stonebeach.se
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